
 
 

 
 

All’Albo dell’Istituto  
Al Sito dell’Istituto – sezione PON 
Agli Atti dell’Istituto 
Agli Operatori Economici 

 
 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva rif. procedura negoziata RDO N. 2751780 per           
il servizio di noleggio N. 35 notebook per l’attuazione del progetto da realizzare con i Fondi                
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per             
l’apprendimento” 2014-2020. Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione        
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. Avviso           
pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo              
sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Titolo              
del progetto: Supporto libri e kit 
 
Codice CUP : J16J20000760001 
codice: 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-289 
 
CIG: Z5B30BAFEC 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il “Regolamento recante              
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi          
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. ";  
VISTA la determina a contrarre (Prot. n. 1872 del 23/2/2021) relativa alla procedura negoziata              
tramite richiesta di offerta su MEPA di CONSIP per il servizio di noleggio di n. 35 Notebook in                  
riferimento al progetto in oggetto; 
VISTO la procedura di gara (RDO Mepa N.2751780 ) per l’acquisizione del servizio di noleggio di n.                 
35 Notebook   in riferimento al progetto in oggetto;  
VISTO il verbale di valutazione delle offerte relativo alla procedura per il servizio di noleggio di n.                 
35 Notebook  (Prot. n. 2167 del 2/3/2021)  
VISTO che è pewrvebuta una sola offerta da parte dell’operatore economico REKORDATA S.R.L. 
  
 





DECRETA  
in data 02/03/2021, l’aggiudicazione definitiva della gara relativa al progetto in oggetto            
all’operatore Economico REKORDATA S.R.L., con Partita IVA 05185750014 che ha prodotto           
un'offerta relativa al servizio di noleggio per la durata di 6 mesi (Scadenza 31/08/2021) di n. 35                 
Notebook come da capitolato per un importo totale di Euro 16620,00 iva esclusa, (con n.02 rate                
semestrali). 
 
Vista l’urgenza nel ricevere i beni da dare in comodato d’uso agli alunni si è provveduto oltre a fare                   
richiesta diretta agli enti di riferimento per le verifiche di cui all’art. 80/83 alla richiesta in                
autocertificazione all’operatore economico e agli Istituti Scolastici che in questo periodo hanno già             
ricevuto tale documentazione. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Stefania Prazzoli 

firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 


		2021-03-02T16:45:33+0100
	STEFANIA PRAZZOLI




